— 1 —

常州市金坛区教育工会
坛教工字〔2018〕21 号

关于组织参加劳模进校园暨师德建设
推进活动的通知

各基层工会：

为了进一步贯彻落实党的十九大精神和习近平总书记在同

全国劳动模范代表座谈时的重要讲话精神和“大力弘扬劳模精

神，发挥劳模作用”的重要指示精神，进一步团结凝聚广大教师

不忘初心、牢记使命，深入落实立德树人根本任务，培养德智体

美全面发展的社会主义建设者和接班人，以身边典型带动身边教

师，引领教师崇尚先进、学习先进、争当先进，塑造教师良好形

象。经研究决定开展劳模进校园暨师德建设推进活动，现将有关

活动安排如下：

一、活动时间

附件：参加会议名额分配表

序号 单位 人数 序号 单位 人数

1 华罗庚中学 5 35 西旸小学 1

2 第一中学 5 36 朱林中心小学 2

3 第四中学 5 37 朱林中学 2

4 金沙高中 5 38 薛埠小学 2

5 金坛中专 5 39 薛埠中学 2

6 实验学校 5 40 花山小学 1

7 第二中学 5 41 国训中心 1

8 第三中学 5 42 罗村小学 1

9 第五中学 5 43 西岗小学 2

10 段玉裁中学 3 44 西岗中学 2

11 少体校 2 45 社头小学 2

12 河滨小学 3 46 社头中学 2

13 殷雪梅小学 3 47 指前实验 2

14 实验幼儿园 3 48 洮西小学 2

15 西城实验小学 3 49 洮西中学 2

16 段玉裁小学 3 50 涑渎小学 1

17 东城实验小学 3 51 水北小学 2

18 常胜小学 3 52 水北中学 2

19 朝阳小学 3 53 岸头实验 2

20 华城实验小学 3 54 儒林小学 2

21 城西小学 3 55 儒林中学 2

22 后阳小学 3 56 五叶小学 2

23 河头小学 3 57 尧塘小学 2

24 河头中学 3 58 尧塘中学 2

25 白塔小学 3 59 汤庄小学 1

26 白塔中学 3 60 启智学校 1

27 直溪中心小学 3 61 新城实验幼儿园 1

28 直溪中学 3 62 朱林镇中心幼儿园 1

29 明珍实验 1 63 尧塘镇中心幼儿园 1

30 建昌小学 2 64 指前镇中心幼儿园 1

31 建昌中学 2 65 翠园幼儿园 1

32 茅麓小学 2 66 虹桥幼儿园 1

33 茅麓中学 2 67 春风幼儿园 1

34 唐王小学 1